АДМИНИСТРАЦИЯ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от   27.04.2018   № 33  -п
О введении    на        территории

муниципального     образования
Сергиевский сельсовет  особого

противопожарного режима

         В соответствии со статьей 30Федерального закона от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения пожарной безопасности на территории  муниципального образования Сергиевский сельсовет:

          1.Ввести с 16 апреля 2018 года до особого распоряжения особый противопожарный режим на территории муниципального образования Сергиевский сельсовет  Оренбургского района.

2.Ввести разрешительный принцип посещения населением лесных массивов.

3.Запретить разведение костров на территории лесных массивов, проведения огневых и других пожароопасных работ на объектах, расположенных в лесах на землях лесного фонда.

4.Активизировать работу по обустройству и обновлению минерализованных полос, вырубке кустарников и опашке земель в приграничных с лесной зоной населенных пунктах.

5.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на директора МП ЖКХ «Энергия» Челединова А.А.

Глава муниципального образования                                В.Е Тощенко.

Сергиевский сельсовет